[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2015
	 с. Тумаково

	       №  74-пг

	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ, оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры в качестве основных видов деятельности, для которых администрация Тумаковского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя

      В  целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры в качестве основных видов деятельности, для которых администрация Тумаковского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя (прилагается).
2. Признать утратившим силу

постановление администрации Тумаковского сельсовета от 23.12.2011 г. №55-пг «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями культуры в качестве основных видов деятельности, для которых администрация Тумаковского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                И.О. Барбаева